様式第１０号（第１１条関係）

                            年  月  日

和泉市長 あて

                     住 所

                   氏 名

和泉市宅内ポンプ施設修繕・交換に係る負担金交付申請書

 和泉市宅内ポンプ施設に係る負担金交付要綱第１１条に基づく負担金の交付

を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

設置場所 和泉市

家屋所有者
住所

氏名

土地所有者
住所

氏名

施工業者名

住所

氏名

   添付書類

（１）修繕・交換工事を施工する業者が作成した設計書、図面及び工事費見

積書

（２）その他管理者が必要と認める書類

様式第１３号（第１４条関係）

                            年  月  日

和泉市長 あて

                   住 所

                   氏 名

和泉市宅内ポンプ施設修繕・交換に係る負担金交付変更申請書

     年  月  日付け  第       号に係る和泉市宅内ポン

プ施設修繕・交換負担金交付決定通知を受けた  第      号の申請に

ついて、次のとおり変更したいので申請します。

記

設 置 場 所 和泉市

変 更 内 容

変 更 理 由

変  更  前

交 付 決 定 額
    ¥

変更後交付申請額     ¥

差 引 増 減 額     ¥

   添付書類

（１）変更の内容を証する書類

（２）変更設計書及び工事見積書

（３）その他管理者が必要とする書類

様式第１５号（第１５条関係）

                            年  月  日

和泉市長 あて

住 所

氏 名

和泉市宅内ポンプ施設修繕・交換工事完了報告書

      年  月  日付け  第      号で交付決定通知を受

けた工事が完了したので、次のとおり報告します。

記

受 付 番 号 平成  年  月  日 第       号

設 置 場 所 和泉市

完 成 年 月 日 平成  年  月  日

施 工 業 者 名

  添付資料

（１） 竣工図

（２） 修繕・交換負担金事業に要した費用の請求書及び領収書の写し

   （３） 工事写真

   （４） その他管理者が必要とする書類

様式第１７号（第１６条関係）

                            年  月  日

和泉市長 あて

                      住 所

氏 名

和泉市宅内ポンプ施設修繕・交換に係る負担金請求書

和泉市宅内ポンプ施設に係る負担金交付要綱第１６条に基づき次のとおり請

求します。

   １ 設置場所     和泉市

   ２ 金  額     ¥

記

振込先銀行名・支店名

フリガナ

漢字

口座名

フリガナ

漢字

預金種別

口座番号